АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.07.2025  № 479

О внесении изменений в постановление
администрации МО города Суздаля от
30.06.2023 года № 447 "Об установлении
размера платы за пользование на платной
основе парковками общего пользования,

  расположенными на автомобильных
 дорогах общего пользования местного
 значения города Суздаля"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2013  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  08.11.2007  № 257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», ст.  37 Устава города Суздаля,  утвержденного решением Совета
народных депутатов города Суздаля от 13.12.2003 года № 37, постановляю:
          1.  Внести в постановление администрации МО города Суздаля от
30.06.2023  года  № 447  «Об  установлении  размера  платы за  пользование  на
платной  основе  парковками  общего  пользования  расположенными  на
автомобильных   дорогах  общего  пользования  местного   значения  города
Суздаля» следующие изменение:

1.1. Подпункт «С» пункта 3 изложить в следующей редакции: «Остановка
автомобиля  в  зоне,  ограниченного  использования:  зонах,  отведенных  для
инвалидов, такси, экскурсионных автобусов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете  «Суздальская  новь»  и  размещению  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Суздаля в сети Интернет.

Глава администрации города Суздаля                                        А.М. Бирюкова